[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2016
	№ 320-па-нпа

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 12.11.2014 № 2557-па-нпа

В соответствии со статьями 130, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Нефтеюганского района от 12.11.2014 № 2557-па-нпа «Об оплате труда работников, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и организационного обеспечения образования» (в ред. на 28.12.2015 № 2345-па-нпа) изменения, дополнив строкой 1.5.6 следующего содержания:
«
	1.5.6.
	· главный специалист по обслуживанию автоматизированных систем управления
	8467

                                                                                                                                             ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента финансов - заместителя главы администрации района М.Ф.Бузунову.

Глава администрации района					Г.В.Лапковская

image1.jpeg